
СООПШТЕНИЕ ЗА НАСТАВА и ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ ВОВЕД ВО КЛИНИЧКА ФАРМАЦИЈА 

 

Последното предавање/вежби по предметот Вовед во клиничка фармација ќе се одржи 

согласно претходно дефинираниот термин на 18.05.2016  за предавања)и за вежби според 

договорот со предавачите од Институтот за предклиничка и клиничка фармакологија со 

токсикологија. 

Испитот по предметот Вовед во Клиничка фармација е презакажан и наместо на 17.05. 2016 

ќе се одржи на 27.05.2016 во перидот од 12.00 до 15.00 часот. 

 

Од Катедрата. 


